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Förskoleundersökningen år 2020

Anmälan av rapporter

Sammanfattning
Stockholms stad genomför årligen en undersökning i stadens 
förskolor och familjedaghem/pedagogisk omsorg. Det totala 
resultatet för Södermalms förskolor kommunala och fristående, 
resultatet för de kommunala förskolorna indelat i förskoleområden 
och resultat för de kommunala förskolorna, topp 20 redovisas i 
bilagda rapporter. 

Bakgrund
Stockholms stad genomför årligen en undersökning i stadens 
förskolor och familjedaghem/pedagogisk omsorg. Vårdnadshavare 
ombeds att fylla i en enkät och på så sätt bedöma kvaliteten i 
verksamheten. Syftet med undersökningen är att utveckla den 
pedagogiska kvaliteten. Resultaten används även för att underlätta 
valet av förskola för vårdnadshavare i Stockholms stad genom att 
resultatet publiceras på start.stockholm. 

Undersökningen är en totalundersökning och riktas till samtliga 
vårdnadshavare med barn i både kommunal och fristående förskola 
i Stockholms stad. Södermalms kommunala förskolors 
svarsfrekvens är 70 procent och den totala svarsfrekvensen för 
Södermalms förskolor totalt, kommunala och fristående förskolor är 
67 procent. Staden totalt har en svarsfrekvens på 67 procent. 

Ärendet
Förskoleundersökningen år 2020 visar ett bra resultat för de 
kommunala förskolorna inom Södermalms stadsdelsområde och är 
på de flesta frågor något högre än stadens. Det sammanfattande 
index för området sammanfattande omdömena där nöjdhet, trygghet 
och rekommendation ingår är 88 vilket är samma resultat som år 
2019. Resultatet för Södermalm är högre än för stadens kommunala 
förskolor totalt som har ett index på 86. Utvecklingsområden utifrån 
resultaten redovisas i nämndens verksamhetsberättelse. 

Utbildningsnämnden har ansvaret för de fristående förskolorna. 
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Bilagor
1. Södermalms förskolor totalt kommunala och fristående
2. Södermalms kommunala förskolor, kommunala enheter
3. Södermalms kommunala förskolor, topp 20
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